 Usvajaju se izmjene i dopune studijskog programa trećeg ciklusa studija – doktorski studij 

Farmaceutska istraživanja na Univerzitetu u Sarajevu – Farmaceutskom fakultetu. 

Daje se saglasnost na izmjenu visine školarine studijskog programa u iznosu od 15.000,00 

KM (slovima: petnaesthiljada KM) po studentu. 

 Usvaja se zahtjev za uspostavu i izvedbu novog zajedničkog studijskog programa drugog 

ciklusa studija Univerziteta u Sarajevu – Ekonomskog fakulteta i Ekonomskog fakulteta 

Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku. 

Daje se saglasnost na cijenu novog studijskog programa u iznosu od 10.000,00 KM